
令和５年２月２２日現在・・

 　

日 曜

1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金

11 土

12 日

13 月

14 火

15 水

16 木

17 金

18 土

19 日

20 月

21 火

22 水

23 木

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火

29 水

30 木

31 金

写真 オカリナ　ペタンク

土曜塾

パッチワーク そよ風 ナイト

　　　春分の日

土曜塾

太極拳A　茶道 太極拳B

そよ風 富海小学校卒業式

俳句 オカリナ　ペタンク

              むつみ会

健康体操　おれんじ

パッチワーク　野菊 そよ風 ナイト

富海中学校卒業式

午　　　　前 午　　　　後 夜　　　　間 地　域　行　事

健康体操　野菊　おれんじ

第
１

第
２

第
３

第
４

第
５

太極拳A　茶道 太極拳B

そよ風 お気楽サロン

絵手紙　民児協

俳句

土曜塾

わっしょい文庫
１１：２０～１１：５０

わっしょい文庫
１１：２０～１１：５０

バス・タクシー運賃助成交付申請

9:00から11:30まで

生涯学習富海レインボー発表会

11日 ９:００から１７:００まで

12日 ９:００から１２:００まで

わっしょい文庫
１１：２０～１１：５０


